
 
 
 
 

Uchwała  Nr XXXX/260/2005 
Rady  Miejskiej  Gminy  Skoki 

z  dnia  6 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie wysokości opłaty targowej 
 

 
 
 Na podstawie art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                
o podatkach  i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami)             
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się następujące stawki dzienne opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób 
prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących 
sprzedaży na targowiskach na terenie miasta i gminy Skoki: 
 

  3,00 zł  - przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, roweru i wózka ręcznego 
małych ilości warzyw i owoców itp.;  

16,00 zł  - przy sprzedaży ze straganu stanowiącego własność sprzedającego, przy 
sprzedaży z samochodu osobowego z przyczepą oraz przy sprzedaży                  
z samochodu dostawczego, z ciągnika z przyczepą lub z wozu konnego -  

                 warzyw, owoców i produktów rolnych;  
25,00 zł  - przy sprzedaży ze straganu stanowiącego własność sprzedającego, przy 

sprzedaży z samochodu osobowego z przyczepą oraz przy sprzedaży                                
z samochodu dostawczego, z ciągnika z przyczepą lub z wozu konnego -  

                 innych artykułów spożywczych i przemysłowych.  
 

 
§ 2. 

 
Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
  

§ 3. 
 
Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Inkasentem opłaty targowej ustala się         
p. Wojciecha Glinkiewicza zam. w Skokach przy ul. Kościelnej 13. Inkasentowi przyznaje się 
wynagrodzenie miesięczne w wysokości 130,00 zł + 10 % zainkasowanej kwoty.  
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 

 

 



§ 5. 
 

Traci moc uchwała Nr XXIX/168/2004 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 1 grudnia 2004 r.            
w sprawie wysokości opłaty targowej. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                                                          Gminy Skoki 
                                                                                                        
                                                                                                                  (Grażyna Szymkowiak) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


